

Crystal Lab ApS

Stockholmsgade 57, kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 34 30 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Anne Kirstine Riemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crystal Lab ApS Stockholmsgade 57, kl. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 34 30 25
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Anne Kirstine Riemann, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vetinas ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed, investering, kontorfællesskab, kursusaktiviteter og mødearrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.552.267 mod -513.309 sidste år. Årets resultat efter skat udgør -2.144.570 mod -1.320.952 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er selskabets aktivitet afhændet. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.552.267	-513.309
2 Personaleomkostninger	-213.083	-184.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-988.323	-494.247
Driftsresultat	-2.753.673	-1.192.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.902	0
Andre finansielle indtægter	0	2.494
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.401	-131.376
Resultat før skat	-2.749.172	-1.320.952
Skat af årets resultat	604.602	0
Årets resultat	-2.144.570	-1.320.952
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.144.570	-1.320.952
Disponeret i alt	-2.144.570	-1.320.952

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	100.000	513.481
Goodwill	0	240.412
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>753.893</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.740	559.170
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>224.740</u>	<u>559.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>324.740</u>	<u>1.313.063</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	365.908	2.328.854
Varebeholdninger i alt	<u>365.908</u>	<u>2.328.854</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.616	71.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.799	418.718
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	604.602	0
Andre tilgodehavender	275.144	329.989
Tilgodehavender i alt	<u>1.126.161</u>	<u>819.707</u>
Likvide beholdninger	1.572.757	1.296.553
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.064.826</u>	<u>4.445.114</u>
Aktiver i alt	<u>3.389.566</u>	<u>5.758.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.064.851	4.209.421
Egenkapital i alt	3.064.851	5.209.421
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.417	313.578
Anden gæld	256.298	233.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.715	547.539
Gældsforpligtelser i alt	324.715	548.756
Passiver i alt	3.389.566	5.758.177

1 Efterfølgende begivenheder

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	4.209.421	5.209.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.144.570	-2.144.570
	1.000.000	2.064.851	3.064.851

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb er selskabets aktivitet afhændet. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	210.000	170.397
Andre omkostninger til social sikring	3.083	4.460
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>9.657</u>
	<u>213.083</u>	<u>184.514</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	126.127
Andre finansielle omkostninger	<u>7.401</u>	<u>5.249</u>
	<u>7.401</u>	<u>131.376</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vetinas ApS, CVR-nr. 11440444, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anne Kirstine Riemann

Direktør og dirigent

På vegne af: Crystal Lab ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-762454292697

IP: 91.133.xxx.xxx

2022-07-07 08:46:11 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-07 08:53:56 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>